
 
 

UCHWAŁA NR IV/35/24 
RADY POWIATU W BRZEZINACH 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

w sprawie prowadzenia mieszkań wspomaganych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 ), art. 19 pkt 11 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 zm. 
przen. Dz. U. z 2022 poz. 2754 i Dz. U. z 2023 r.  poz. 535,  zm. poz.1693, poz. 1938 i poz. 2760, Dz. U. 
z 2024r., poz.743 i poz. 859) oraz Rozporządzenia Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 
30 października 2023 r. w sprawie mieszkań treningowych i wspomaganych (Dz. U. z 2023 r., poz. 2354) Rada 
Powiatu w Brzezinach  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się prowadzić mieszkania wspomagane  na terenie powiatu brzezińskiego w lokalach 
będących w zasobie mieszkaniowym powiatu brzezińskiego: 

1) mieszkanie wspomagane nr 1 o powierzchni użytkowej 61,46 m2 przeznaczone dla 5 osób położone w 
miejscowości Dąbrowa 2B, 95-047 Jeżów. 

2)  mieszkanie wspomagane nr 2 o powierzchni użytkowej 43,96 m2 przeznaczone dla 3 osób położone w 
miejscowości Dąbrowa 2B, 95-047 Jeżów. 

3) mieszkanie wspomagane nr 3 o powierzchni użytkowej 62,05 m2 przeznaczone dla 4 osób położone w 
miejscowości Dąbrowa 2B, 95-047 Jeżów. 

2. Zasady funkcjonowania mieszkań wspomaganych  określa opracowany przez Zarząd Powiatu 
w Brzezinach Regulamin mieszkań wspomaganych. 

§ 2. 1. Mieszkania, o których mowa w § 1. ust. 1 udostępnia się  osobom pełnoletnim, które ze względu na 
trudną sytuację życiową, wiek, niepełnosprawność lub przewlekłą chorobę potrzebują wsparcia w codziennym 
funkcjonowaniu, ale nie wymagają usług w zakresie świadczonym przez jednostkę całodobowej opieki. 

2. Źródło finansowania mieszkań wspomaganych stanowią: 

1) środki własne powiatu brzezińskiego przeznaczone bezpośrednio na cele prowadzenia mieszkań 
wspomaganych; 

2) środki unijne pochodzące z realizowanych programów; 

3) środki mieszkańców pochodzące z odpłatności za pobyt; 

4) środki podmiotu kierującego do mieszkań wspomaganych; 

5) środki pochodzące z innych źródeł. 

§ 3. 1. Pobyt w mieszkaniu wspomaganym jest odpłatny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 sierpnia 2024 r.

Poz. 6201



2. Zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach wspomaganych określi Rada Powiatu odrębną 
uchwałą. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Brzezinach. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Brzezinach 

 
 

Krzysztof Orłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6201


	UCHWAŁA NR IV/35/24 RADY POWIATU W BRZEZINACH z dnia 16 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2024-08-06T12:31:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




